Президенту ОО «Федерации лыжных гонок Приморского края»

Новикову К.Н.

от ____________________________________

Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены ОО «Федерации лыжных гонок Приморского края». Устав и цели деятельности организации признаю и разделяю, права и обязанности члена Организации мне известны и понятны, готов(а) оказывать данному общественному объединению регулярное личное содействие.

Сведения о вступающем в ОО «Федерация лыжных гонок Приморского края»

Фамилия_____________________________________________________________________________

Имя_________________________________________________________________________________

Отчество_____________________________________________________________________________

Дата рождения________________________________________________________________________

Мобильный телефон___________________________________________________________________

Цель вступления в «ОО»ФЛГ ПК»_________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Домашний адрес________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Дата заполнения_______________                                                             ____________________________
                                                                                                                                                 подпись